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TAKKin ja Tredun ja yhteisen kone- ja tuotantotekniikan

oppimisympäristön tarveselvityksen ostopalveluiden kustannusten

jakosopimus

1. Sopimuksen osapuolet

Tampereen Aikuiskoulutussäätiö sr (jäljempänä ”TAKK”)

Tampereen Aikuiskoulutuskeskus

PL 15, 33821 Tampere

Y-tunnus: 0155651-0

Sopimuksen yhteyshenkilö: kiinteistöpäällikkö Raimo Keskinen, raimo.keskinen@takk.fi,

puh. 044 790 6208

Tampereen kaupunki, Tampereen seudun ammattiopisto Tredu (jäljempänä ”Tredu”)

PL 217, 33101 Tampere

Y-tunnus: 0211675-2

Sopimuksen vastuu- ja yhteyshenkilö: palveluverkkojohtaja Jari Sisso, jari.sisso@tampere.fi,

puh. 0400 590 088

Edellä mainitut sopimuksen osapuolet ovat jäljempänä erikseen myös ”Osapuoli” , yhdessä ”Osapuolet” .

2. Sopimuksen tausta ja tarkoitus

Sopimuksen tarkoituksena on sopia TAKKin ja Tredun kone- ja tuotantotekniikan koulutusten

yhteiskäyttötilojen tarveselvityksen ostopalveluiden kustannustenjaosta. Selvitysten ostopalveluita voivat

olla esimerkiksi konsultti-, suunnittelu- ja kopiontikulut sekä muut hankeselvitykseen liittyvät

ostopalvelukulut.

Hankkeen tausta

Tampereen kaupunki (elinvoima- ja osaamislautakunta 19.6.2024/69 §) ja Tampereen

Aikuiskoulutussäätiö sr:n hallitus ovat päättäneet käynnistää suunnittelutyön, jonka tavoitteena on

rakentaa uudenlainen yhteisten oppimisympäristöjen malli eri koulutuksenjärjestäjien välille. Tavoitteena

on selvittää edellytykset TAKKin/ Tredun kone- ja tuotantotekniikan koulutusten keskittämiselle TAKKin

Nirvan kampukselle (Kurssikeskuksenkatu 11). Hankeselvitys valmistui 11/2024 ja tarveselvitys 10/2025.

Hankesuunnitelman hyväksymisaikataulu tarkentuu suunnitteluvaiheessa.

3. Kustannukset ja kustannusten jako

Tätä sopimusta sovelletaan takautuvasti 1.1.2025 alkaen niihin tämän sopimuksen mukaisiin

kustannuksiin, jotka ovat syntyneet tarkoituksenmukaisesti ja tosiasiallisesti Osapuolten yhteistyön

toteuttamiseksi. Takautuvuuden piiriin kuuluvat myös ennen sopimuksen allekirjoittamista syntyneet sekä

TAKKin jo Tredulta laskuttamat tarveselvitykseen liittyvät kustannukset, mikäli ne vastaavat tämän

sopimuksen mukaista kululajia ja ovat syntyneet tarkoituksenmukaisesti hankkeen toteuttamiseksi.
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Tarveselvityksen ostopalveluille varataan 23 000 € (alv 0 %) määräraha. Toteutuneet, hyväksyttävät

kustannukset jaetaan tasaan (50 %/50 %) TAKKin ja Tredun kesken.

Arvonlisäveron käsittely määräytyy kulloinkin voimassa olevan lainsäädännön mukaan. Mikäli

kustannukseen sisältyvä arvonlisävero on TAKKille vähennys- tai palautuskelpoinen, arvonlisävero-osuus ei

ole Tredulta laskutettavaa kustannusta.

TAKK säilyttää hankinta- ja laskutusaineiston vähintään lain edellyttämän ajan ja myöntää Tredulle

tarkastusoikeuden kohtuullisella ilmoitusajalla.

4. Hankkeen hallinto ja päätöksen teko

TAKK hallinnoi hanketta. Hankkeelle on nimetty ohjausryhmä, jossa on edustus molemmilta Osapuolilta.

Ostopalveluiden hankinnasta määrärahan puitteissa päättää TAKKin toimialajohtaja Juha Jokinen.

Toimialajohtaja vastaa kulujen raportoinnista ohjausryhmälle.

TAKK toteuttaa ostopalvelut julkisten hankintojen periaatteiden (tasapuolisuus, syrjimättömyys,

avoimuus, suhteellisuus) mukaisesti. Kansallisen kynnysarvon (palveluissa 60 000 € alv 0 %) alittavissa

hankinnoissa noudatetaan Osapuolten omia hankintaohjeita ja hyvää hankintatapaa.

5. Kulujen maksu ja laskutus

TAKK maksaa toteutuneet kustannukset ja laskuttaa jälkikäteen puolet Tredulta koontilaskuna, kun

ohjausryhmä on kulut hyväksynyt.

Laskutus on tehtävä vähintään vuosittain 31.12. mennessä toteutuman mukaan. Laskuun liitetään kopiot

maksetuista kuluista.

Maksuehto on 21 päivää netto laskun päiväyksestä. Viivästyskorko on korkolain mukainen kulloinkin

voimassa oleva viivästyskorko.

TAKKin Tredulle jo lähettämä vuodelle 2025 kohdistuva lasku katsotaan tämän sopimuksen mukaiseksi, jos

kulut täyttävät kohdan Kustannukset ja kustannusten jako vaatimukset.

Tredun verkkolaskuosoite /  OVT-tunnus:

Tampereen kaupunki

Tampereen seudun ammattiopisto

0037 0211 6752 1340 1

Välittäjä: CGI Suomi Oy, tunnus 003703575029

Y-tunnus: 0211675-2

Laskuun merkitään viitteeksi: 134679 /  Jari Sisso

6. Julkisuus ja salassapito

Sopimusta ja sen täytäntöönpanoa koskeviin asiakirjoihin sovelletaan julkisuuslakia (621/1999); asiakirjat

ovat julkisia, jollei laissa toisin säädetä. Osapuolet suojaavat liike- ja ammattisalaisuudet sekä muut salassa

pidettävät tiedot ja merkitsevät luottamukselliset asiakirjat asianmukaisesti.

7. Erimielisyys ja sovellettava laki

Sopimusta koskevat asiat ratkaistaan ensisijaisesti keskinäisin neuvotteluin. Jos kiistakysymys ei ratkea

neuvotteluin, erimielisyydet jätetään ratkaistavaksi ensiasteena Pirkanmaan käräjäoikeuteen.
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Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia.

8. Muutokset ja siirrot

Sopimuksen muutokset ja täydennykset on tehtävä kirjallisesti. Sopimuksen tai sen oikeuksien/velvolli-

suuksien siirto kolmannelle vaatii toisen Osapuolen etukäteen antaman kirjallisen suostumuksen.

9. Allekirjoitukset ja sopimuksen voimassaolo

Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti, ja kumpikin osapuoli saa siitä samansisältöisen kappaleen.

Allekirjoituspäivät näkyvät tämän sopimuksen allekirjoitusdokumentissa.

Sopimus tulee voimaan ja sitoo Osapuolia siitä lukien, kun Tampereen kaupungin sopimuksen

hyväksymistä koskeva päätös on saanut lainvoiman. Lainvoiman saatuaan sopimusta sovelletaan

takautuvasti 1.1.2025 alkaen niihin tämän sopimuksen mukaisiin kustannuksiin, jotka ovat syntyneet

tarkoituksenmukaisesti ja tosiasiallisesti Osapuolten yhteistyön toteuttamiseksi.

Sopimus on voimassa, kunnes Osapuolet ovat täyttäneet kaikki tähän sopimukseen perustuvat

velvollisuutensa. Sopimus päättyy kuitenkin viimeistään 30.4.2026.

Tampereen Aikuiskoulutussäätiö sr

Teppo Tapani Katariina Laaksosaari

rehtori talousjohtaja

Tampereen kaupunki, Tampereen seudun ammattiopisto Tredu

Jari Sisso

palveluverkkojohtaja




